



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 12.06.2019
EZ/350/51/2019/... 275

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne nr 51/2019
dotyczy: **Zakup i dostawa worków foliowych na odpady**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które przesyłamy odpowiedzi:

PYTANIE

Zad nr 1 poz. 3; 4 i 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach worków wykonanych z folii
polietylenowej LDPE

Worki foliowe o dużych rozmiarach 120l, 160l wykonane z folii polietylenowej LDPE,
naszym zdaniem są o wiele bardziej wytrzymałe i lepszej jakości niż wykonane z folii
HDPE która raczej nie nadaje się do odpadów medycznych, zakazanych wytwarzanych
przez szpitale.

Folia LDPE jest o wiele mocniejsza, trwalsza bardziej wytrzymała a także ma lepsze
parametry techniczne i użytkowe.

Szpitale które obsługuje nasza firma (a jest ich ok. 150()) worki duże biorą tylko
wykonane z folii LDPE.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższych worków.

PYTANIE

Zad nr 2 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie opisu pokrowców na zwłoki. Co Zamawiający ma na myśli
pisząc „ worki na taśmie”. Czy worki zamykane typu rzep krawiecki czy taśmę typu
klejąca.

Czy Zamawiający dopuści złożenie worków zamykanych na zamek?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga worków zamykanych na rzep..

PYTANIE

Proszę o sprawdzenie poz. 4 w zadaniu nr 2 oraz pozycji nr 1 w zadaniu nr 3. Czy to
nie jest to samo?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający poprawia pomyłkę pisarską i wykreśla pozycję nr 4 z zadania nr 2.
Pozycja ta stanowi pakiet nr 3.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora
ds. eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna